
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady obce Prušánky

konaná dne 28. 2. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

Rada obce Prušánky schvaluje

1/13R/2023 program RO č. 13

4/13R/2023 nový návrh smlouvy v předloženém znění a pověřuje starostu uzavřením nových smluv dle
schváleného vzoru se všemi nájemníky DPS. Cena nájmu se liší dle rozměru bytu.

 

5/13R/2023 žádost  SK Podlužan Prušánky  z.s.,  IČ:  47375744 o  snížení  nájmu za  pronájem KD při
pořádání  akce Taneční  zábava,  která se  bude konat  v  sobotu 11.3.2023.  RO rozhoduje
o úplném osvobození od nájmu KD na tuto akci z důvodu využití případného zisku z této akce
pouze na sportovní aktivity v obci.

Petr Zálešák před hlasováním uvedl, že se cítí být ve střetu zájmů.

6/13R/2023 smlouvu o smlouvě budoucí  o zřízení  věcného břemene č.:  HO-001030077472/002-ELSP
se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400 zastoupena na základě plné moci ze dne 21.12.2022
společností  ELSPACE  s.r.o.,  IČ:  28346629.  RO  pověřuje  starostu  podpisem  smlouvy
v předloženém znění.

7/13R/2023 dar ve výši 3 000 Kč Sjednocené organizaci nevidomých a slabozrakých České republiky,
zapsaný spolek, IČ: 65399447. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy o poskytnutí daru
v předloženém znění.

8/13R/2023 příkazní smlouvu č. SML-Z-PS-23-001 se společností Deregio Tender, s.r.o., IČ: 02122855.
RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém znění.

9/13R/2023 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: HO-001040023367/003-ENGS se
společností EG.D, a.s., IČ: 28085400. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém
znění.

Rada obce Prušánky jmenuje

10/13R/2023 jako zástupce obce ve školské radě pro nové funkční období pana Lukáše Sasína a pana
Ing. Radka Dryšla,MSc, MBA, Ph.D.

Rada obce Prušánky deleguje

2/13R/2023 Ing. Zbyňka Němečka na valnou hromadu společnosti VAK Hodonín a.s.

Rada obce Prušánky odkládá

3/13R/2023 bod  "Jmenování  konkurzní  komise  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy Prušánky" na příští radu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

po doložení zbývajících nominantů.

 

Rada obce Prušánky odvolává

11/13R/2023 z komise školství a sportu p. Ing. Radka Dryšla, MSc, MBA, Ph.D. a jmenuje do této komise p.
Lubomíra Hromka.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o pracovní místo a životopis p. *** a zařazuje žádost do seznamu
uchazečů o pracovní místo.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o pracovní místo a životopis pí. *** a zařazuje žádost do seznamu
uchazečů o pracovní místo.

Rada obce Prušánky bere na vědomí kupní smlouvu s SK Podlužan Prušánky z.s.,  IČ: 47375744, jejímž
předmětem je koupě pozemků pod chodníkem u Sportklubu a doporučuje ZO ke schválení.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


